
Pánské teplákové kraťasy FUNDANGO-Sunny-745-gray heather

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 30.825 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy značky Fundango. Stylové kraťasy jsou vhodné na běžné nošení ale i na outdoorové a volnočasové
aktivity. Pánské kraťasy vás osloví svým sportovním moderním designem. Šortky pro pány jsou vyrobeny z
měkkého materiálu, který má velmi dobrou prodyšnost. Světlo-šedé kraťasy mají nastavitelný elastický pás, který
lze regulovat pomocí šňůrky a zabraňuje sklouznutí při pohybu.

Šortky v klasickém střihu jsou stylové a vhodné pro každodenní nošení. Kraťasy pro pány mají po bocích dvě
postranní kapsy, které slouží k odložení drobností. Trendy kraťasy jsou určeny na běžné nošení a volný čas.

Detaily produktu:

teplákové kraťasy
výborná prodyšnost
elastický pás se stahovací šňůrkou
dvě vnější velké kapsy
klasický střih
na každodenní nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


